1149

¹⁾ Hoc loco primum sic vocatus (De Mas Latrie I, p. 337). ²⁾ Alias: de Aldo.

(„) Jul. 25. In territorio Sitiens castri.¹⁾ — Bajothnay,²⁾ princeps Tartarorum Persiae, Innocentio IV, scribit, se ejusdem nuntios³⁾ et litteras accepisse ac per nuntios Aybeg et Sargis mandat, ut, si cum ipso componere vel bellare velit, cito rescribat, nuncios mittat, vel ipse veniat (Vincent. Bellovacensis, Specul. hist. XXXI, c. 51; Raynaldi, Annal. 1247, § 82; Chron. Zantflet in Martene, Ampl. Collect. V, p. 84—85; I. Moshemii, Hist. Tartar. eccles., app. p. 42, No. 9; Remusat VII, 1824, p. 424—425, No. 1; cf. VII, p. 422—423, No. 2; VI, p. 424).

1150

¹⁾ Cujus situm ignoramus (Mouradgea d'Ohsson, Hist. d. Mongols II, p. 221, not. 2). ²⁾ Baidschu. ³⁾ Ascelinum (Anselnum), Andream de Longjumeau et Simonem de St. Quintino (et alios fratres ordin. Praedicatorum), cuius relationem excerptit Vincent. Bellovacensis XXXII, c. 40—51; cf. Raynaldi, Annal. 1247, § 78—81. De hac legatione cf. quac Mouradgea d'Ohsson II, p. 221—231 (ibid. p. 231—232 epistola supradicta), Heyd, Studien über die Colonien d. röm. Kirche in Zeitschr. f. hist. Theol., Leipzig 1858, XXVIII, p. 264—265 et Zarnicke, Der Priester Johannes in Abhandl. d. Königl. Sächs. Gesellsch. d. Wissensch., phil. hist. Classe, Leipzig 1876, VIII, p. 71—75 disputatione.

1247 Aug. 6. Mediolani. — Octavianus, S. Mariae in Via lata presbyter cardinalis, Apostolicae Sedis legatus, epistolam Innocentii IV repetens ecclesiae S. Marci Venetiana primicerio et capitulo S. Marci confirmat, se Venetorum S. Marci ecclesias Tyriensem et Acconensem in protectionem Apostolicae Sedis suscepisse, et mandat, ut inde binorum bisantiorum censum annualem persolvant (Cornelius X, part. I, p. 225; Tafel-Thomas II, p. 445—447, No. 312 et supra No. 1148). 1151

(„). — Raban Ara,¹⁾ vicarius Orientis catholicus, Innocentium IV, qui eidem Andream et socium nuntios miserat, rogat, ut imperatorem, praecpta et exemplum Christi vere consequutus, propter stragem christianorum et destructionem S. Sepulchri in gratiam suam recipiat, eique per dictos nuntios redeuntes mittit libellum de terra Sion aliumque de fide ex parte archiepiscopi Nisibini a II archiepiscopis et III episcopis subscriptum ac petit pro J., archiepiscopo Hierosolymitano, de sua gente fratribusque orientibus christianis in Antiochiae, Tripolis et Acconis urbibus constitutis, scilicet ut iisdem faveat et auxilium suum impendat (Raynaldi, Annal. 1247, § 32—36; Mon. Germ. Ep. II, p. 199—200, No. 268; Berger I, p. 455, No. 3035; cf. Röhricht in Forsch. 1886, p. 91, Not. 6). 1152